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FRANKRIGSGADES
KOMMUNESKOLE

Frankrigsgade 4

Meddelelser for 1966-67 
samt skema over årsafslutningen



Skoleårets afslutning

Forældre og iøvrigt enhver, der har interesse i skolens arbejde, ind
bydes til at overvære undervisnnigen i klasserne tirsdag den 20. juni 
og onsdag den 21. juni efter det klasseskema, der findes i slutningen 
af dette hæfte.

Elevarbejder: Pigernes håndarbejde er de nævnte dage fremlagt i 
håndarbejdslokalet. I gymnastiksalen udstilles årets arbejder i sløjd 
og tegning. De skriftlige arbejder i stil, regning og skrivning er frem
lagt i de lokaler, hvor vedkommende klasse har undervisning.

Afslutningshøjtideligheden for de elever, der udskrives eller som over
går til en anden skole, finder sted onsdag den 21. juni kl. 19 i gym
nastiksalen. Forældre og pårørende er hjertelig velkomne.

★

Omflytningen sker torsdag den 22. juni, der er den sidste skoledag 
inden ferien.

★

Sommerferien begynder fredag den 23. juni. Første skoledag efter 
ferien er mandag den 14. august. De nye førsteklasser møder dog 
først mandag den 21. august kl. 9.
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Praktiske oplysninger

Frankrigsgades skoles distrikt omfatter Amagerbrogade 37-71 og 58-72, Belgiens
gade, Blekingegade, Brysselgade, Dagøgade, Frankrigsgade (ulige nr. og nr. 2-56), 
Frankrigshusene, Hannovergade, Holmbladsgade nr. 1-15 og 2-20, Jacob Holms
gade, Liflandsgade, Norlandsgade, Oliebladsgade, Prags Boulevard (lige nr. fra 
2-16), Reberbanegade, Skånegade, Smålandsgade, Towærksgade, Ølandsgade, 
Øselsgade samt Ålandsgade fra nr. 19 og 16.

Skolens kontor er åbent hver skoledag kl. 12-13 samt onsdag kl. 17,30-18,30.
Skolens telefon er 58 32 63.
Skolelægen træffes som regel torsdag kl. 9-10.
Skolesundhedsplejersken træffes hver tirsdag og torsdag kl. 9-10 og kl. 12-13.
Skoletandlægen træffes hver skoledag kl. 9-15.
Skolebespisning: Der ydes gratis mælk til alle skolens elever. I månederne 

november-april udleveres endvidere vitaminpiller.
Endelig uddeles der i månederne november-april gratis skolefrokost til børn, 

som indstilles hertil af skolelægen. Forældrenes godkendelse skal indhentes.

Indmeldelse til 1. klasserne 1968-69 begynder 1. september og skal helst være 
afsluttet inden jul. Børn, der fylder 7 år senest den 31. juli 1969, kan indskrives; 
dog kan de børn, der fylder 7 år i perioden 1. februar-31. juli 1969, ikke optages, 
medmindre de ved en af skolen afholdt skolemodenhedsprøve viser et tilfredsstil
lende resultat.

Glemte sager opbevares i »Glemmeskabet«, hvor de kan eftersøges og fås ud
leveret hver mandag og torsdag kl. 11.

Skabet tømmes til juleferien og sommerferien, hvorefter sagerne opbevares 
på skolen et halvt år.

Egentlige værdier (penge, ure o. lign.) kan efterlyses hos viceskoleinspektørerne. 
Der glemmes stadig mange ting, og meget af det efterspørges ikke og bliver aldrig 
afhentet. Samtidig sker det ofte, at ting bliver borte og aldrig findes trods efter
spørgsler og megen eftersøgning. Det må derfor indtrængende tilrådes forældrene 
at mærke børnenes tøj og skolesager med tydeligt navn og klasse.

På skoleårets to sidste undervisningsdage, tirsdag den 20. og onsdag den 21. 
juni, arrangeres en udstilling af glemte beklædningsgenstande i garderoben ved 
gymnastiksalen.

Da skolevæsenet jævnligt modtager ansøgninger om erstatning for værdigen
stande, som elever har mistet på skolen, benytter man anledningen til her at gøre 
hjemmene opmærksom på, at skolevæsenet ikke yder erstatning for ure, smykker 
o. lign., hvorfor det frarådes hjemmene at lade eleverne medbringe sådanne gen
stande på skolen. Sker det alligevel, er det på hjemmenes eget ansvar, og erstat
ningskrav vil ikke kunne gøres gældende. Samtidig gør man opmærksom på, at 
der heller ikke ydes erstatning for huer, vanter, tørklæder og lignende mindre 
beklædningsgenstande; disse må af eleverne medtages i klassen.
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Smitsomme sygdomme. Uddrag af regler for skolernes forhold i tilfælde af 
smitsomme sygdomme (undervisningsministeriets bekendtgørelse af 27. maj 1950).

En elev eller lærer må ikke modtages på skolen:
1. før 10 dage efter sygdommens begyndelse (ikke efter udslættets fremkomst) ved 

mæslinger,
2. før 4 uger efter hosteanfaldenes begyndelse ved kighoste,
3. før det akutte stadium er overstået ved røde hunde, skoldkopper, rosen, influenza, 

fåresyge og halsbetændelse,
4. før der foreligger smittefrihedsattest fra læge ved tyfus, paratyfus, paradysenteri, 

difteri, skarlagensfeber, smitsom hjernerygmarvsbetændelse (epidemisk menin
gitis) samt børnelammelse. — For de under 4 nævnte sygdomme kræves også 
smittefrihedsattest efter sygdommens optræden i elevens eller lærerens hjem.

Om konfirmationsforberedelse gælder følgende (uddrag af cirkulære fra skole
direktøren til skolerne 7. september 1965):
1. Elever i 7. klasse, der skal gå til konfirmationsforberedelse mandag og torsdag 

eftermiddag, har fri fra kl. 13. De skal ikke møde på skolen igen efter kon
firmationsforberedelsen.

2. Konfirmationsforberedelse af elever, der ikke går i 7. klasse, sker uden for 
skoletiden.

3. Umiddelbart efter hvert års sommerferie udleverer skolen til alle elever i 7. 
klasse en tryksag med meddelelse om konfirmationsforberedelsen.

4. Alle elever, der går til konfirmationsforberedelse, har ret til af skolen at låne 
en salmebog og et Nyt Testamente.

Forældre opfordres indtrængende til at følge ovenstående.

I forbindelse hermed skal også nævnes de såkaldte konfirmationsrejser, der 
som regel strækker sig over 10 dage. Skolen har ingen hjemmel til at give eleverne 
fri for skolegang til sådanne rejser. Kun hvis rejsen er tilrettelagt således, at det 
største antal rejsedage ligger i påske- eller efterårsferien, giver skolen — i tilslut
ning hertil - fri indtil 3 dage.
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Skoleåret 1966-67
Elevtal og klasser: Ved skoleårets begyndelse havde skolen 537 elever, nemlig 

258 drenge og 249 piger, fordelt i 21 klasser: 2 førsteklasser, 2 andenklasser, 2 
tredjeklasser, 2 fjerdeklasser, 2 femteklasser, 2 sjetteklasser, 2 syvendeklasser, 1 
8 a-klasse, 1 8 tu-klasse, 1 I-realklasse, 1 H-realklasse, 1 9 a-klasse, 1 9 tu-klasse 
samt 1 I Il-realklasse. Alle klasser er fælles for drenge og piger.

Personaleforhold: Der blev bevilget afsked til kommunelærerne fru Lillemor 
Wikström, fru Vibeke Rydder og hr. Niels Juul pr. 1. august 1966. På grund af 
mandens forflyttelse fik fru Karen Birn orlov pr. 15. oktober 1966. Senere søgte 
og fik hun afsked pr. 1. januar 1967.

Skolens faste vikarer, hr. Per Bentzen, hr. Erik Børge Rasmussen og fru Ester 
Thomsen samt vakancelærer fru Else Hermansen, har i begyndelsen af skoleåret 
modtaget fast ansættelse.

Endvidere har skolen pr. 1. august 1966 fået følgende nye faste vikarer: Hr. 
Dirch Jansen, hr. Jens P. Skov, frk. Dorete Juul Nielsen og frk. Betty Pedersen.

Fru Else Hermansen har orlov på grund af videreuddannelse på Statens Lærer
højskole. Hendes undervisning er for dette skoleår overgået til lærerinderne frk. 
Kirsten Hervad-Jørgensen og fru Tuula Magnussen.

Lærerstuderende frk. Kirsten Poulsen og hr. Kristian Ribers har været knyttet 
til skolen henholdsvis i perioderne 15. august 1966-15. januar 1967 og 15. januar 
1967-15. juni 1967.

Den 11. april 1967 døde viceskoleinspektør frk. Margrethe Thirup Jensen efter 
kort tids sygdom. Frk. Thirup Jensen hvade været lærer ved Vester Voldgades og 
Højdevangens skoler i årene 1933-48. Fra 1. august 1948 har hun virket som vice
skoleinspektør ved Frankrigsgades Skole.

Møder for forældre: Den 4. oktober afholdtes møde for forældrene til elever 
i 5. klasse. Skoleinspektøren gjorde rede for, hvilke muligheder med hensyn til 
undervisning eleverne har efter 5. klasse.

I forældreugen 31. oktober-5. november var besøgsdagene fastlagt til 3. og 
4. november, og 91 hjem efterkom skolens anmodning om at besøge deres bams 
klasse og overvære undervisningen.

Tirsdag den 29. november havde skolenævnet i samarbejde med skolen arran
geret en sammenkomst for forældrene. Hr. viceskoledirektør Thorkil Holm talte 
om: »Børn, forældre og lærere i 1966.« Efter foredraget var der diskussion og 
fælles kaffebord. Mødet samlede ca. 225 deltagere.

I løbet af efteråret har der været afholdt enkelte klasseforældremøder.
Den 7. februar afholdtes møde for eleverne i 7. klasse samt deres forældre. 

Skoleinspektøren gjorde rede for, hvilke muligheder skolen kunne byde på for 
elever over undervisningspligtig alder.
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Skolebiblioteket
Skolebiblioteket har fået en meget central placering i hele skolens arbejde: 

I en lang række af skolens fag er undervisningen lagt sådan til rette, at det er 
både naturligt og nødvendigt, at eleverne bliver fortrolige med bøgers brug, sådan 
at de sættes i stand til dels selvstændigt, dels under kyndig vejledning at arbejde 
med stoffet.

Skolebiblioteket består af udlånsbibliotek og læsestue
Foruden faglitteraturen finder vi i udlånsbiblioteket en stor samling af skøn

litterære bøger, der egner sig til læsning for børn og unge, som således har gode 
muligheder for at skaffe sig rige læseoplevelser, der kan fremme deres menneske
lige udvikling.

Udlånsbiblioteket er åbent fire timer om ugen fra 20. august til 31. maj. 
Elever fra 4. klasse og opefter kan hjemlåne bøger.

I år har vi haft 236 børn som lånere, og gennemsnitsudlånet pr. barn har 
været 21 bøger.

1 ., 2. og 3. klasse låner bøger fra klasseudlån.
Læsestuen er åben fra 16. september til 15. april.
Åbningstiderne har været mandag, onsdag og fredag kl. 14-16. Læsestuen 

holdes åben efter skoletid, for at børnene kan få lejlighed til dels at læse lektier 
— dels at dyrke deres boglige interesser.

Skolebiblioteket er opbygget som et bibliotek for voksne. Læsestuens hånd
bogsamling har 1110 bind. Udlånsbiblioteket har 2741 bind.

Skolen har et nært samarbejde med børnebiblioteket på Øresundsvej, hvor 
3. og 5. klasserne får biblioteksorientering, og med kommunebiblioteket i Ølands
hus, hvor 7. klasserne indføres i voksenbiblioteket.

Børnebogsugen 1966
For tredie gang med fem års mellemrum afholdtes børnebogsugen 1966 i 

ugen 7.-13. oktober.
På Frankrigsgades skole indledte vi ugen fredag den 7. oktober for alle skolens 

klasser med sange, sketches og oplæsning i gymnastiksalen og med uddeling af 
bømebogsugens katalog. Væggene i salen var dekoreret med nye bøger venligst 
udlånt fra skolens boghandler.

Under hr. Palle Arleths og hr. Birger Geppels instruktion var et program 
tilrettelagt i samarbejde med skolebibliotekaren.

For 1.—3. klasse og for 4.-7. klasse opførte 3 u og 7 bu »Et besøg fra Bog
land«, og 8 u opførte »Karius og Baktus«.

For 8.—10. klasse havde hr. Arleth tilrettelagt en cabaret, hvor III real under
holdt.

Lejrskoleophold. Under hr. Ove Jensen, hr. Poul Korslund og frk. G. Krogh 
Sørensens ledelse har 9 tu og II u været på lejrskoleophold i Ribe i tiden 29. 
august-6. september, og I u var i Kollund 6.-14. september under ledelse af fru 
Eva Ørstrøm Hansen og hr. Jørgen Tornsberg.
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Erhvervspraktik. I årets løb har 9 u været ude i erhvervspraktik i 14 dage, 
og 9 tu samt II u har været ude en uge.

Gymnastik og idræt. Skolen deltog i de københavnske skolers idrætsdag med 
følgende drengehold: 5 uv stafetløb, 6 ab og 7 ab atletik. Pigerne deltog med hold 
fra 5. klasse, 6. klasse, 7. klasse, 9. klasse, II u og III u. Sidstnævnte hold hjem
bragte et københavnsmesterskab i volley ball fra slutstævnet på Østerbro stadion. 
Endvidere har skolen haft to drenge med til Nordisk idrætsstævne i København, 
en dreng med til Europastævnet i København samt deltaget med et hold i B- 
rækken i de københavnske skolers gymnastikturnering. Pigerne har med hold fra 
7bu og lu deltaget i Folkeskolens atletikstævne.

Ekskursioner. Den årlige udflugt til Zoologisk have fandt sted fredag den 
26. august. Eleverne i 3., 4., 5., 6 bu og lu klasse deltog sammen med deres 
lærere i turen. 1. og 2. klasse havde fri.

De øvrige klasser var på ekskursioner: 6 au og 8 u besøgte forsøgscentret i 
Lejre samt Roskilde Domkirke sammen med fru Bodil Emanuel og hr. Birger 
Geppel. — 7 au var på Frilandsmuseet med hr. N. K. Villemoes. — 7 bu aflagde 
besøg på Willumsens museum i Frederikssund sammen med hr. Palle Arleth. — 
II u, 9 u og 9 tu var på erhvervsbesøg (Gutenberghus) med hr. Ove Jensen, hr. 
Jørgen Torsberg og hr. Poul Korslund. - III u besøgte Frederiksborg slot i Hille
rød sammen med frk. G. Krogh Sørensen.

Den 12. november aflagde 9u sammen med hr. Jens Skov besøg på Risø, 
og den 19. november havde III u lejlighed til at se samme virksomhed under 
ledelse af hr. N. K. Villemoes.

Den 11. februar besøgte III u Kronborg og Marinebiologisk laboratorium i 
Helsingør sammen med hr. Poul Korslund og frk. G. Krogh Sørensen.

Den 20. marts havde III u en geologisk ekskursion til Fakse Kalkbrud under 
ledelse af hr. Birger Geppel.

I real ved bronzealdergravene i Als Nørre skov
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Den 21. marts var 9 tu på virksomhedsbesøg på Det danske stålvalseværk 
og De forenede jernstøberier i Frederiksværk under ledelse af hr. N. K. Villemoes 
og hr. Poul Korslund.

Frivillig undervisning. I tiden oktober-marts har skolen haft frivillig under
visning i forskellige fag: Sløjd ved hr. Poul Korslund, håndarbejde ved frk. Dorete 
Juul Nielsen, der også har haft frivillig undervisning i blokfløjtespil. I den ny 
svømmehal ved Sundbyvestervej har der fra december måned været frivillig under
visning i svømning for piger og drenge; drengene under ledelse af hr. Svend 
Nielsen.

Fluorskylning har været gennemført for alle elever i 1.-7. klasse fra slut
ningen af august. Hvert barn får en skylning hver 14. dag. Denne præventive 
foranstaltning forestås af skolens tandlæge.

Sang i Sundby kirke. Den første søndag i hver måned i vinterhalvåret har 
elever fra skolen under hr. Palle Arleths ledelse sunget i Sundby kirke.

Møder og fester for nuværende og tidligere elever
Den 30. september holdt en af skolens forældre, søløjtnant Ole Vang, et fore

drag med film (for elever på 8., 9. og 10. klassetrin) om værnepligtsforholdene 
og uddannelsesmulighederne inden for forsvaret.

Sammenkomsten for gamle elever fandt som sædvanlig sted første onsdag i 
november. Tilmeldingen var så stor, at gymnastiksalen ikke slog til. Der måtte 
også dækkes kaffeborde i to klasseværelser. Hr. Birger Geppel viste et brudstykke 
af skolekomedien fra 1965, »Vor by«, som han havde optaget på film i for
året 1966. Aftenen forløb på sædvanlig hyggelig måde.

Den 16. december mødtes elever fra 9. og 10. klassetrin sammen med lærerne 
til premiere på årets skolekomedie. II u og 9 tu opførte J. G. Hostrups »Eventyr 
på fodrejsen«. Hr. Palle Arleth havde instrueret. Efter forestillingen samledes 
hele selskabet om smørrebrød, sodavand, is og dans. Den festlige sammenkomst 
var smukt arrangeret af III u.

Fastelavnsfest
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Fra »Eventyr på Fodrejsen«

Den 17. og 19. december spilledes komedien for forældre og skolens øvrige 
elever.

Elever fra 6 bu sang julen ind den 21. december, hvor de under frk. Juul 
Nielsens ledelse vandrede skolen rundt i luciaoptog.

Juleafslutningen fandt sted den 22. december med juletræ i gymnastiksalen 
og historielæsning m. m. rundt om i klasserne.

Lørdag den 4. februar afholdtes fastelavnsfest for skolens elever i 1.-5. klasse. 
Der vai- tøndeslagning, servering af boller og sodavand samt leg.

Den 4. marts var her skolebal for afgangsklasserne. Festen var arrangeret af 
III u.

Den 3. og den 7. marts havde skolen besøg henholdsvis af en norsk og en 
svensk rejselektor, der orienterede de ældste elever i norsk og svensk sprog og 
kultur.
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Skolenævnet

Sekretær Erik Lihme (formand).
Typograf Kurt Nielsen.
Fuldmægtig H. Hougaard Nielsen.
Maler Ejner Breck.
Direktør Bent Heeris.

I de mange år, Frankrigsgades skole har eksisteret, er der i Københavns 
kommune opført en række nye skoler med store lokaler og de tekniske installa
tioner, som må anses for nødvendige.

Det ser nu ud til, at også denne skole vil få andel i nogle af de midler, 
som er til rådighed for Københavns kommunale skolevæsen, således at de mest 
nødvendige behov kan tilfredsstilles midlertidigt, indtil den nye skole i en for
håbentlig ikke for fjern fremtid vil blive opført.

Alle de børn, vi betror i skolens varetægt, føler skolenævnet sig forpligtet 
overfor, og vore bestræbelser vil derfor i de nærmeste år samles om at få et 
bestemt tilsagn om, at dette skoleområdes børn hurtigst mulig får en tidssvarende 
skolebygning.

Skolenævnet kan påny med glæde konstatere den udmærkede atmosfære, 
som skoleinspektør og lærerkollegium har formået at skabe i skolens daglige liv, 
og her bør ligeledes rettes en tak til skolebetjenten og dennes hustru. Afgangs
klasserne ønskes lykke og held med den. videre uddannelse, og de nye elever vil 
vi byde velkommen til en skole, der har det bedste samarbejde med skolenævnet.

På skolenævnets vegne.
E. M. Lihme, 

skolenævnsformand.

11



Skolens ordensregler

Ud over de regler, som skolevæsenets ledelse har fastsat for samtlige kom
munens skoler, har de enkelte skoler et sæt ordensregler, som er afpasset efter 
de lokale forhold, og som naturligvis skal overholdes.

De mest fundamentale bestemmelser her på skolen bringer vi nedenstående, 
idet vi finder det ønskeligt, at forældrene kender disse, således at skole og hjem 
kan samarbejde også på dette område.

1. Eleverne samles før skoletidens begyndelse på legepladsen.

2. I samlingstiden er leg og støjende adfærd forbudt.

3. Forsætlig beskadigelse af skolens eller kammeraters ejendele påtales. Eventuel 
erstatning sker efter skolens skøn. Enhver beskadigelse skal straks anmeldes 
af vedkommende elev til skolens leder eller til en af lærerne.

4. Eleverne må kun medbringe, hvad de skal bruge på skolen, og al handel mel
lem dem er forbudt.

5. De af skolen udleverede bøger er lån, for hvilke hjemmene er ansvarlige. Bø
gerne skal være forsynede med elevens navn og klasse samt et smudsomslag.

6. På legepladsen er slagsmål og voldsom eller farlig leg forbudt, herunder leg 
med sne og leg på glidebaner samt svingen og kædeløb.

7. Skolens cyklestativer må kun benyttes efter indhentet tilladelse hos viceskole
inspektøren.

Skolepatruljerne

I år er det elever fra II realklasse, der udfører skolepatruljetjenesten. De har 
til opgave at hjælpe skolens elever over de stærkt trafikerede gader i skolens 
nærhed. Samtidig skulle de gerne medvirke til, at alle elever lærer at færdes rig
tigt i trafikken.

Arbejdet udføres på helt frivillig basis samtidig med, at øvrigt skolearbejde 
passes. Det vil derfor ikke kunne undgås, at der fra tid til anden finder uregel
mæssigheder sted, sådan at man må mangle én eller flere patruljer. Imidlertid 
er det heldigvis sådan, at flertallet af vore elever følger patruljernes anvisninger, 
også når de skal færdes alene. Skolepatruljesystemet er ikke blot tænkt som en 
praktisk hjælp, men også som en pædagogisk foranstaltning til indøvelse af gode 
trafikvaner.
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Personalia

Skoleinspektør: Hr. Alfred Larsen.

Viceskoleinspektører: Hr. Johs. Huss og frk. M. Thirup Jenesn til 11/4-67. 
Fra 12/4 er overlærer, frk. Ellen Klint konstitueret.

Overlærere: Frk. Ellen Klint, frk. G. Krogh Sørensen, hr. N. K. Villemoes, 
fru Eva Ørstrøm Hansen, hr. Svend Nielsen og hr. Jørgen Tomsberg.

Kommunelærere: Hr. Palle Arleth, fm Bodil Leth Emanuel, hr. Poul E. Kors- 
lund, hr. Ove Jensen, fru K. Birn (afsked pr. 1. januar 1967), hr. B. Geppel, hr. 
Per Bentzen, fm Else Hermansen (orlov), hr. Erik Børge Rasmussen og fru Ester 
Thomsen.

Timelærer: Fm I. West.

Vakancelærere: Fm Ellen Poulsen, fm I. Skov og frk. Kirsten Hervad-Jør- 
gensen.

Faste vikarer: Hr. Jens P. Skov, hr. Dirch Jansen, frk. Dorete Juul Nielsen 
og frk. Betty Pedersen.

Skolebetjent: Hr. Jørgen V. Nielsen.

Skolesekretær: Fru I. Hartmann Andersen.

Skolelæge: Frk. I. Munkholm.

Skolesundhedsplejerske: Frk. I. Bakkegaard.

Skoletandlæge: Klinikbestyrer fru G. Weeke.

Mælkeuddeler: Frk. Anne Marie Andersen.
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Årsafslutningen 1967
(BESØGSDAGE)

TIRSDAG DEN 20. JUNI
Lærer Gæstelærer

lu (nr. 11) kl. 8,00- 8,45 dansk fru Ellen Poulsen
kl. 8,55- 9,40 regning hr. Jens Skov

Iv (nr. 2) kl. 8,00- 8,45 dansk hr. Dirch Jansen
kl. 8,55- 9,40 regning hr. Birger Geppel

3u (nr. 13) kl. 8,00- 8,45 regning frk. Ellen Klint
kl. 8,55- 9,40 dansk hr. Palle Arleth

4u (nr. 14) kl. 8,00- 8,45 regning fru Bodil Emanuel frk. D. Juul Nielsen
kl. 8,55— 9,40 dansk fru Ellen Poulsen hr. Erik Børge Rasmussen

6au (nr. 10) kl. 8,00- 8,45 engelsk hr. Erik Børge Rasmussen hr. Palle Arleth
kl. 8,55- 9,40 regning hr. ]ohs. Huss frk. D. Juul Nielsen
kl. 9,50-10,40 dansk fru Bodil Emanuel hr. Birger Geppel

7au (nr. 3) kl. 8,00- 8,45 regning hr. Johs. Huss hr. Birger Geppel
kl. 8,55- 9,40 dansk hr. N. K. Villemoes hr. Dirch Jansen

(nr. 1) kl. 9,50-10,40 naturlære hr. Jens Skov hr. N. K. Villemoes
7bu (nr. 1) kl. 8,00- 8,45 naturlære hr. N. K. Villemoes hr. Jens Skov

(nr. 15) kl. 8,55- 9,40 regning frk. Ellen Klint fru Bodil Emanuel
kl. 9,50-10,40 dansk hr. Palle Arleth fru Ellen Poulsen

ONSDAG DEN 21. JUNI

2u (nr. 11) kl. 8,00- 8,45 
kl. 8,55- 9,40

dansk 
regning

fru Ester Thomsen 
hr. Ove Jensen

2v (nr. 2) kl. 8,00- 8,45 
kl. 8,55- 9,40

dansk 
regning

hr. Per Bentzen
fru Eva Ørstrøm Hansen

3v (nr. 14) kl. 8,00- 8,45 
kl. 8,55- 9,40

dansk 
regning

frk. K. Hervad-]ørgensen 
hr. Jens Skov

4v (nr. 13) kl. 8,00- 8,45 regning hr. Jørgen Torsberg hr. Erik Børge Rasmussen
kl. 8,55- 9,40 dansk hr. Per Bentzen fru Ingeborg West

5u (nr. 9) kl. 8,00- 8,45 dansk fru Nina Lørring hr. Poul Korslund
kl. 8,55- 9,40 regning fru Ester Thomsen hr. Svend Nielsen

5v (nr. 10) kl. 8,00- 8,45 dansk frk. Betty Pedersen hr. Svend Nielsen
kl. 8,55- 9,40 regning hr. Erik Børge Rasmussen frk. K. Hervad-Jørgensen

6bu (nr. 5) kl. 8,00- 8,45 dansk frk. D. Juul Nielsen hr. Ove Jensen
kl. 8,55- 9,40 regning hr. Jørgen Torsberg frk. G. Krogh Sørensen
kl. 9,50-10,40 engelsk fru Ingeborg West hr. Dirch Jansen

lu (nr. 3) kl. 8,00- 8,45 dansk fru Eva Ørstrøm Hansen frk. G. Krogh Sørensen
(nr. 4) kl. 8,55- 9,40 biologi hr. Poul Korslund frk. Betty Pedersen
(nr. 3) kl. 9,50-10,40 regning hr. Jørgen Torsberg fru Bodil Emanuel
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Oprykningsprøve 1967

TIRSDAG DEN 13. JUNI KL. 8

8u (nr. 7) 
8tu (nr. 1) 
Hu (nr. 4)

dansk 
naturlære 
dansk

Eksaminator
hr. Birger Geppel 
hr. N. K. Villemoes 
hr. Ove Jensen

Censor
fru Eva Ørstrøm Hansen 
hr. Jens Skov
frk. G. Krogh Sørensen

ONSDAG DEN 14. JUNI KL. 8

Hu (nr. 4) biologi hr. Poul Korslund fru Nina Lørring

FREDAG DEN 16. JUNI KL. 8

8u (nr. 7) 
8tu (nr. 5) 
Hu (nr. 4)

orientering 
regn. + mat. 
tysk

frk. Betty Pedersen 
hr. Jørgen Tornsberg 
frk. K. Krogh Sørensen

hr. Poul Korslund 
fru Bodil Emanuel 
frk. D. Juul Nielsen
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